Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il codice - POA_MEA?77 Santa Lucia del 

Mela (ME) - “Lavori di consolidamento ed eliminazione del rischio idrogeologico del perimetro 

inbano in C/da Curatola a protezione della Via Cesare Battisti” - - Codice ReNDIS 19IRA77/G1 -, il 

pagamento dell’importo di € 16.891,09 (sedicimilaottocentonovantuno/09), di cui alla fattura n. 54/FE 

del 28/06/2023 (SDI 9934846470), emessa dalla “ICPA S.R.L." (C.F./P.IVA 1T02862930845), 

relativo all'esecuzione delle opere accessorie -impianto di pubblica illuminazione e arredo urbano-, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege

[...]

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 3.716,04 (tremilasettecentosedici/04) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 20.607,13 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 163 del 26.01.2021 c ss.mm.ii. (Voce B.11) mediante